Objednavka ¢.SZMCB074139

Odbératel:

Dodavatel:

B. Némcové 585/54
370 01 Ceské Bud&jovice

Nemocnice Ceské Budéjovice a.s.

LINON CZ s.r.o.
Nerudova 309
549 41 Cerveny Kostelec

I1CO: 26068877 I1CO: 25930087
DIC: CZ26068877 DIC: CZ25930087
tel.: 387871111 tel.:
fax: fax:
e-mail: obchodni@nemcb.cz e-mail: info@batist.cz
Zadame Vas o potvrzeni ceny objednavky, v pfipadé zm&n nas obratem informujte.
PozZadujeme zavoz na oddéleni - viz. objednavka. Faktury, které musi obsahovat vzdy &islo

objednavky, zasilejte jednotlivé na adresu fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf. Splatnost faktur je 30 dni od data

dorucéeni do nemocnice,
zboZi,

oddélenim. Spolecéné

pokud neni smluvné ujednano jinak.
jako je postovné, balné,
s fakturou pozZadujeme

Neni téZ moZné akceptovat dals$i naklady k dodani

dopravné apod. Cenovy rozdil oproti objedndvce je nutné konzultovat s obchodnim

zaslat dodaci

listy potvrzené odbératelem,

véetné data pfedani

odbérateli. Je Zadouci, aby na dodacich listech byl &itelny podpis pfebirajiciho.

Stfedisko Kéd

1325019265

1325019275

1325519245

1230117912

1325019252

1325019275

1230114552

1325019262

1325019265

1325019275

Nazev

STERILKOMPRES 7,5x7,5cm/8vr.,
100x5ks 5x100x5ks

STERILKOMPRES 10x10cm/8vr.,
100x5ks 5x100x5ks

STERILKOMPRES
10x20cm, 17n/8v,140x5ks 2x140
bal.a 5 ks

STERILKOMPRES I.V. 10x10
17n/8v & 2ks 8x100 bal. & 2 ks
STERILKOMPRES 5x5cm/8vr.,
100x2ks 5x100x2ks

STERILKOMPRES 10x10cm/8vr.,
100x5ks 5x100x5ks

STERILKOMPRES NT I.V.
7,5x7,5,4vr.,42ks 16x100 bal.
4 2 ks

STERILKOMPRES 7, 5x7,5cm/8vr.,
100x2ks 5x100x2ks

STERILKOMPRES 7, 5x7,5cm/8vr.,
100x5ks 5x100x5ks

STERILKOMPRES 10x10cm/8vr.,
100x5ks 5x100x5ks

Cena MnozZstvi MJ Celkem K&

K&/MJ
500,00 bal

500,00 bal

280,00 bal

100,00 bal

100,00 bal

100,00 bal

300,00 bal

200,00 bal

400,00 bal

200,00 bal

Stranka 1/5

S A M C B 0 7 4 1 3 9


mailto:fakturace@nemcb.cz

1325519245

1230200153

1325519242

1325519752

1325019255

1325519752

1325519752

1325019255

1230100607

1230100607

1325019265

1325019255

1325519752

1325019265

1325019275

1325519245

1325019275

1325019275

STERILKOMPRES
10x20cm, 17n/8v, 140x5ks 2x140
bal.4& 5 ks

Vata bunic¢.a 5kg 20x30 prirezy
v PE 2 bal.ad 5 kg

STERILKOMPRES
10x20cm, 17n/8v,140x2ks 4x140
bal.a 2 ks

STERILKOMPRES F
7,5x7,5cm,17n/16v,120x2ks
8x120 bal. & 2 ks

STERILKOMPRES 5x5cm/8vr.,
100x5ks 5x100x5ks

STERILKOMPRES F
7,5x7,5cm,17n/16v, 120x2ks
8x120 bal. & 2 ks

STERILKOMPRES F
7,5x7,5cm,17n/16v, 120x2ks
8x120 bal. & 2 ks

STERILKOMPRES 5x5cm/8vr.,
100x5ks 5x100x5ks

Géza skl.v pasu 7x40m,17 n 12
b.a 2ks

Gaza skl.v pasu 7x40m,17 n 12
b.4 2ks

STERILKOMPRES 7,5x7,5cm/8vr.,
100x5ks 5x100x5ks

STERILKOMPRES 5x5cm/8vr.,
100x5ks 5x100x5ks

STERILKOMPRES F
7,5x7,5cm,17n/16v,120x2ks
8x120 bal. & 2 ks

STERILKOMPRES 7,5x7,5cm/8vr.,
100x5ks 5x100x5ks

STERILKOMPRES 10x10cm/8vr.,
100x5ks 5x100x5ks

STERILKOMPRES
10x20cm,17n/8v, 140x5ks 2x140
bal.& 5 ks

STERILKOMPRES 10x10cm/8vr.,
100x5ks 5x100x5ks

STERILKOMPRES 10x10cm/8vr.,
100x5ks 5x100x5ks

280,00

140,00

240,00

300,00

120,00

360,00

300,00

100,00

100,00

240,00

100,00

100,00

140,00

100,00

100,00

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

Stranka 2/5

S A M C B 0 7 4 1 3 9



1325019275

1230117055

1325019265

1325519755

1325019275

1230100607

1325519755

1230117055

1230117213

1230117213

1230200153

1325019252

1325519752

1230117213

1230200153

1325019252

1325019262

1325019265

STERILKOMPRES 10x10cm/8vr.,
100x5ks 5x100x5ks

B-CUT (FOLD) S - Pritrezy
sk1.10x15/16vr. &5ks sterilni
2x90 bal. & b5ks

STERILKOMPRES 7,5x7,5cm/8vr.,
100x5ks 5x100x5ks

STERILKOMPRES F
7,5x7,5cm,17n/16v,120x5ks
4x120 bal.& 5 ks

STERILKOMPRES 10x10cm/8vr.,
100x5ks 5x100x5ks

Gaza skl.v pasu 7x40m,17 n 12
b.4a 2ks

STERILKOMPRES F
7,5x7,5cm,17n/16v, 120x5ks
4x120 bal.a 5 ks

B-CUT (FOLD) S - Prirezy
skl.10x15/16vr. &5ks sterilni
2x90 bal. & 5ks

B-CUT (FOLD) S - Prirezy
skl.15x15/16vr.43ks sterilni
2x80 bal. & 3ks

B-CUT (FOLD) S - Pritezy
sk1.15x15/16vr.a3ks sterilni
2x80 bal. & 3ks

Vata bunic¢.a 5kg 20x30 pritrezy
v PE 2 bal.ad 5 kg

STERILKOMPRES 5x5cm/8vr.,
100x2ks 5x100x2ks

STERILKOMPRES F
7,5x7,5cm,17n/16v, 120x2ks
8x120 bal. & 2 ks

B-CUT (FOLD) S - Prirfezy
sk1l.15x15/16vr.43ks sterilni
2x80 bal. & 3ks

Vata bunic¢.& 5kg 20x30 prirezy
v PE 2 bal.ad 5 kg

STERILKOMPRES 5x5cm/8vr.,
100x2ks 5x100x2ks

STERILKOMPRES 7, 5x7,5cm/8vr.,
100x2ks 5x100x2ks

STERILKOMPRES 7, 5x7,5cm/8vr.,
100x5ks 5x100x5ks

100,00

360,00

200,00

240,00

100,00

120,00

540,00

640,00

160,00

15,00

400,00

600,00

80,00

20,00

200,00

200,00

200,00

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

Stranka 3/5

S A M C B 0 7 4 1 3 9



1325519752

1230117912

1230200153

1325019265

1230117213

1325019255

1325019262

1325019265

1325519245

1325519755

1230117912

1325019272

1325019275

1325519245

1325519755

1230100607

1325019255

1325019275

STERILKOMPRES F
7,5x7,5cm,17n/16v,120x2ks
8x120 bal. & 2 ks

STERILKOMPRES I.V. 10x10
17n/8v & 2ks 8x100 bal. & 2 ks

Vata bunic¢.a 5kg 20x30 pritrezy
v PE 2 bal.ad 5 kg

STERILKOMPRES 7,5x7,5cm/8vr.,
100x5ks 5x100x5ks

B-CUT (FOLD) S - Pritezy
sk1l.15x15/16vr.4a3ks sterilni
2x80 bal. & 3ks

STERILKOMPRES 5x5cm/8vr.,
100x5ks 5x100x5ks

STERILKOMPRES 7, 5x7,5cm/8vr.,
100x2ks 5x100x2ks

STERILKOMPRES 7,5x7,5cm/8vr.,
100x5ks 5x100x5ks

STERILKOMPRES
10x20cm,17n/8v,140x5ks 2x140
bal.& 5 ks

STERILKOMPRES F
7,5x7,5cm,17n/16v, 120x5ks
4x120 bal.a& 5 ks

STERILKOMPRES I.V. 10x10
17n/8v & 2ks 8x100 bal. & 2 ks

STERILKOMPRES 10x10cm/8vr.,
100x2ks 5x100x2ks

STERILKOMPRES 10x10cm/8vr.,
100x5ks 5x100x5ks

STERILKOMPRES
10x20cm, 17n/8v, 140x5ks 2x140
bal.4& 5 ks

STERILKOMPRES F
7,5x7,5cm,17n/16v,120x5ks
4x120 bal.& 5 ks

Gaza skl.v pasu 7x40m,17 n 12
b.4& 2ks

STERILKOMPRES 5x5cm/8vr.,
100x5ks 5x100x5ks

STERILKOMPRES 10x10cm/8vr.,
100x5ks 5x100x5ks

240,00

100,00

20,00

300,00

240,00

1 000,00

1 500,00

1 200,00

140,00

240,00

400,00

600,00

600,00

420,00

120,00

200,00

200,00

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

Stranka 4/5

S A M C B 0 7 4 1 3 9



1325019275 STERILKOMPRES 10x10cm/8vr., 100,00 bal
100x5ks 5x100x5ks

1325019265 STERILKOMPRES 7,5x7,5cm/8vr., 300,00 bal
100x5ks 5x100x5ks

1325019275 STERILKOMPRES 10x10cm/8vr., 300,00 bal
100x5ks 5x100x5ks

1325519245 STERILKOMPRES 280,00 bal
10x20cm, 17n/8v, 140x5ks 2x140
bal.4& 5 ks

1230100607 Géza skl.v pasu 7x40m,17 n 12 2,00 bal
b.& 2ks

Celkem v&é. DPH: 88 376,53 K&

Pozn: UzZivatel: Martina Krejc¢ova,Email: ,Pozn.:

Vystavil: Krejcova Martina, 2017-09-06 12:05

B IR LV
S z M C B 0 7 4 1 3 9



