

Objednávka č. SZMCB074139

Odběratel:

Nemocnice České Budějovice a.s.
B. Němcové 585/54
370 01 České Budějovice

IČO: 26068877
DIČ: CZ26068877
tel.: 387871111
fax:
e-mail: obchodni@nemcb.cz

Dodavatel:

LINON CZ s.r.o.
Nerudova 309
549 41 Červený Kostelec

IČO: 25930087
DIČ: CZ25930087
tel.:
fax:
e-mail: info@batist.cz

Žádáme Vás o potvrzení ceny objednávky, v případě změn nás obratem informujte.

Požadujeme závoz na oddělení - viz. objednávka. Faktury, které musí obsahovat vždy číslo objednávky, zasílejte jednotlivě na adresu fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf. Splatnost faktur je 30 dní od data doručení do nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak. Není též možné akceptovat další náklady k dodání zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Cenový rozdíl oproti objednávce je nutné konzultovat s obchodním oddělením. Společně s fakturou požadujeme zaslat dodací listy potvrzené odběratelem, včetně data předání odběrateli. Je žádoucí, aby na dodacích listech byl čitelný podpis přebírajícího.

Středisko	Kód	Název	Cena Kč/MJ	Množství	MJ	Celkem Kč
	1325019265	STERILKOMPRES 7,5x7,5cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks		500,00	bal	
	1325019275	STERILKOMPRES 10x10cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks		500,00	bal	
	1325519245	STERILKOMPRES 10x20cm,17n/8v,140x5ks 2x140 bal.á 5 ks		280,00	bal	
	1230117912	STERILKOMPRES I.V. 10x10 17n/8v á 2ks 8x100 bal. á 2 ks		100,00	bal	
	1325019252	STERILKOMPRES 5x5cm/8vr., 100x2ks 5x100x2ks		100,00	bal	
	1325019275	STERILKOMPRES 10x10cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks		100,00	bal	
	1230114552	STERILKOMPRES NT I.V. 7,5x7,5,4vr.,á2ks 16x100 bal. á 2 ks		300,00	bal	
	1325019262	STERILKOMPRES 7,5x7,5cm/8vr., 100x2ks 5x100x2ks		200,00	bal	
	1325019265	STERILKOMPRES 7,5x7,5cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks		400,00	bal	
	1325019275	STERILKOMPRES 10x10cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks		200,00	bal	



1325519245	STERILKOMPRES 10x20cm,17n/8v,140x5ks 2x140 bal.á 5 ks	280,00	bal
1230200153	Vata bunič.á 5kg 20x30 přířezy v PE 2 bal.á 5 kg	5,00	bal
1325519242	STERILKOMPRES 10x20cm,17n/8v,140x2ks 4x140 bal.á 2 ks	140,00	bal
1325519752	STERILKOMPRES F 7,5x7,5cm,17n/16v,120x2ks 8x120 bal. á 2 ks	240,00	bal
1325019255	STERILKOMPRES 5x5cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks	300,00	bal
1325519752	STERILKOMPRES F 7,5x7,5cm,17n/16v,120x2ks 8x120 bal. á 2 ks	120,00	bal
1325519752	STERILKOMPRES F 7,5x7,5cm,17n/16v,120x2ks 8x120 bal. á 2 ks	360,00	bal
1325019255	STERILKOMPRES 5x5cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks	300,00	bal
1230100607	Gáza skl.v pásu 7x40m,17 n 12 b.á 2ks	1,00	bal
1230100607	Gáza skl.v pásu 7x40m,17 n 12 b.á 2ks	2,00	bal
1325019265	STERILKOMPRES 7,5x7,5cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks	100,00	bal
1325019255	STERILKOMPRES 5x5cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks	100,00	bal
1325519752	STERILKOMPRES F 7,5x7,5cm,17n/16v,120x2ks 8x120 bal. á 2 ks	240,00	bal
1325019265	STERILKOMPRES 7,5x7,5cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks	100,00	bal
1325019275	STERILKOMPRES 10x10cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks	100,00	bal
1325519245	STERILKOMPRES 10x20cm,17n/8v,140x5ks 2x140 bal.á 5 ks	140,00	bal
1325019275	STERILKOMPRES 10x10cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks	100,00	bal
1325019275	STERILKOMPRES 10x10cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks	100,00	bal



1325019275	STERILKOMPRES 10x10cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks	100,00	bal
1230117055	B-CUT(FOLD) S - Přířezy skl.10x15/16vr. á5ks sterilní 2x90 bal. á 5ks	360,00	bal
1325019265	STERILKOMPRES 7,5x7,5cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks	200,00	bal
1325519755	STERILKOMPRES F 7,5x7,5cm,17n/16v,120x5ks 4x120 bal.á 5 ks	240,00	bal
1325019275	STERILKOMPRES 10x10cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks	100,00	bal
1230100607	Gáza skl.v pásu 7x40m,17 n 12 b.á 2ks	2,00	bal
1325519755	STERILKOMPRES F 7,5x7,5cm,17n/16v,120x5ks 4x120 bal.á 5 ks	120,00	bal
1230117055	B-CUT(FOLD) S - Přířezy skl.10x15/16vr. á5ks sterilní 2x90 bal. á 5ks	540,00	bal
1230117213	B-CUT(FOLD) S - Přířezy skl.15x15/16vr.á3ks sterilní 2x80 bal. á 3ks	640,00	bal
1230117213	B-CUT(FOLD) S - Přířezy skl.15x15/16vr.á3ks sterilní 2x80 bal. á 3ks	160,00	bal
1230200153	Vata bunič.á 5kg 20x30 přířezy v PE 2 bal.á 5 kg	15,00	bal
1325019252	STERILKOMPRES 5x5cm/8vr., 100x2ks 5x100x2ks	400,00	bal
1325519752	STERILKOMPRES F 7,5x7,5cm,17n/16v,120x2ks 8x120 bal. á 2 ks	600,00	bal
1230117213	B-CUT(FOLD) S - Přířezy skl.15x15/16vr.á3ks sterilní 2x80 bal. á 3ks	80,00	bal
1230200153	Vata bunič.á 5kg 20x30 přířezy v PE 2 bal.á 5 kg	20,00	bal
1325019252	STERILKOMPRES 5x5cm/8vr., 100x2ks 5x100x2ks	200,00	bal
1325019262	STERILKOMPRES 7,5x7,5cm/8vr., 100x2ks 5x100x2ks	200,00	bal
1325019265	STERILKOMPRES 7,5x7,5cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks	200,00	bal



1325519752	STERILKOMPRES F 7,5x7,5cm,17n/16v,120x2ks 8x120 bal. á 2 ks	240,00	bal
1230117912	STERILKOMPRES I.V. 10x10 17n/8v á 2ks 8x100 bal. á 2 ks	100,00	bal
1230200153	Vata bunič.á 5kg 20x30 přířezy v PE 2 bal.á 5 kg	20,00	bal
1325019265	STERILKOMPRES 7,5x7,5cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks	300,00	bal
1230117213	B-CUT (FOLD) S - Přířezy skl.15x15/16vr.á3ks sterilní 2x80 bal. á 3ks	240,00	bal
1325019255	STERILKOMPRES 5x5cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks	1 000,00	bal
1325019262	STERILKOMPRES 7,5x7,5cm/8vr., 100x2ks 5x100x2ks	1 500,00	bal
1325019265	STERILKOMPRES 7,5x7,5cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks	1 200,00	bal
1325519245	STERILKOMPRES 10x20cm,17n/8v,140x5ks 2x140 bal.á 5 ks	140,00	bal
1325519755	STERILKOMPRES F 7,5x7,5cm,17n/16v,120x5ks 4x120 bal.á 5 ks	240,00	bal
1230117912	STERILKOMPRES I.V. 10x10 17n/8v á 2ks 8x100 bal. á 2 ks	400,00	bal
1325019272	STERILKOMPRES 10x10cm/8vr., 100x2ks 5x100x2ks	600,00	bal
1325019275	STERILKOMPRES 10x10cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks	600,00	bal
1325519245	STERILKOMPRES 10x20cm,17n/8v,140x5ks 2x140 bal.á 5 ks	420,00	bal
1325519755	STERILKOMPRES F 7,5x7,5cm,17n/16v,120x5ks 4x120 bal.á 5 ks	120,00	bal
1230100607	Gáza skl.v pásu 7x40m,17 n 12 b.á 2ks	1,00	bal
1325019255	STERILKOMPRES 5x5cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks	200,00	bal
1325019275	STERILKOMPRES 10x10cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks	200,00	bal



1325019275	STERILKOMPRES 10x10cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks	100,00	bal
1325019265	STERILKOMPRES 7,5x7,5cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks	300,00	bal
1325019275	STERILKOMPRES 10x10cm/8vr., 100x5ks 5x100x5ks	300,00	bal
1325519245	STERILKOMPRES 10x20cm,17n/8v,140x5ks 2x140 bal.á 5 ks	280,00	bal
1230100607	Gáza skl.v pásu 7x40m,17 n 12 b.á 2ks	2,00	bal

Celkem vč. DPH: 88 376,53 Kč

Pozn: Uživatel: Martina Krejčová,Email: ,Pozn.: .

Vystavil: Krejčová Martina, 2017-09-06 12:05

